
Stránka 1 z 5 

 

 D O D A T E K  Č .  3  K E  S M L O U V Ě  O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  I C T  P R O V O Z U  

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

DIČ: CZ00020478 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 6015-1226001/0710 

zastoupená: Mgr. Janem Sixtou, státním tajemníkem 

(dále jen „Objednatel“ nebo „MZe“) 

číslo smlouvy Objednatele: S2021-0012, DMS 470-2017-11150/3, č. j. 13136/2021-MZE-11150 

 

a 

 

O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem: Praha 4 – Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 14022 

IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka B2322 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, číslo účtu: 27-4908440207/0100 

zastoupená: , ředitelem prodeje pro veřejnou správu ředitelem prodeje pro veřejnou 

správu 

 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb ICT 

(dále jen „Dodatek“). 

  



 

Strana 2z5 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2017 Smlouvu o poskytování služeb ICT, která byla následně změněna Dodatkem 

č. 1 ze dne 10.8.2017 a Dodatkem č.2 ze dne 30.9 2020 (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Tento Dodatek se uzavírá z důvodu nutnosti navýšení člověkodnů na nezbytně nutnou realizaci úprav 
infrastruktury vyplývajících z požadavků a změn navazujících systémů. Výše uvedené úpravy jsou nezbytné pro zajištění 
vzniklých legislativních požadavků navazujících systémů a s tím spojeného příjmu žádostí o dotace.  

1.3 Tento Dodatek nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ. V rámci 
tohoto dodatku dochází k navýšení a zároveň změně ceny závazku (navýšené Dodatkem  č. 2 o 4 800 000 Kč bez DPH 
v souladu s § 222 odst. 5 ZZVZ)  o 1. 968.600 Kč bez DPH, hodnota navýšení je 1.968.600 Kč bez DPH. Toto navýšení 
ceny se týká jen navýšení počtu člověkodnů. 

1.4 Jednotlivé pojmy uvedené v tomto Dodatku budou vykládány v souladu s jejich významem stanoveným ve 
Smlouvě. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na nahrazeni dosavadního znění  odst. 6.3 Smlouvy takto: 

Maximální cena za Ad hoc služby dle této Smlouvy je smluvními stranami dohodnuta ve výši 11.811.600,- Kč bez 

DPH, přičemž sazba DPH činí 21 %, výše DPH činí 2.480.436,- Kč a cena včetně DPH činí 14.292.036,- Kč, a to jako 

nejvýše přípustná celková částka za Ad hoc služby za celou dobu trvání této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností 

to znamená, že celková částka za poskytnutí Ad hoc služeb uvedená v tomto odstavci je nejvýše přípustná celková 

částka za poskytnutí Ad hoc služeb a všech zřizovacích či jiných poplatků a veškerých dalších nákladů s poskytnutím 

Ad hoc služeb souvisejících. Skutečná cena za poskytování Ad hoc služeb bude určena postupem podle odst.  6.5 

této Smlouvy. Objednatel není povinen poptat Ad hoc služby v žádném minimálním rozsahu. Poskytovateli nemůže 

vzniknout nárok na náhradu škody v případě, že Objednatel nepoptá jakékoliv Ad hoc služby.  

2.2 Smluvní strany se dohodly na nahrazení dosavadního znění  tabulky „Cena za Ad Hoc služby“, obsažené v příloze 
č. 8 Smlouvy, novým zněním, které je přílohou A tohoto dodatku. V této tabulce došlo k navýšení  počtu člověkodnů 
z původních 1.500 na 1.800. 

2.3 Smluvní strany se dohodly na novém znění   tabulky „Součet celkové ceny za Inicializaci Služeb, Paušální služby a 
Maximální ceny za Ad hoc služby“, obsažené v příloze č. 8 Smlouvy, novým zněním, které je přílohou B tohoto dodatku. 
V této tabulce je zahrnuto navýšení ceny dle Dodatku č. 2 o 4 800 000,- Kč bez DPH, tj. 5 808 000 Kč s DPH, a navýšení 
o 1 968 600 bez DPH dle tohoto Dodatku, tj. 2 382 006 Kč s DPH. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv.  

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku. 

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají beze změny. 

3.4 Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby byl uveřejněn obraz Dodatku a dalších dokumentů 
od tohoto Dodatku odvozených, stejně jako obraz Smlouvy, od níž je Dodatek odvozen, a jejích případných změn a 
dalších dokumentů od této Smlouvy odvozených, včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za 
účelem jejich uveřejnění správci registru smluv Objednatel; tím není dotčeno právo Zhotovitele k jejich odeslání. 
Zhotovitel dále potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na profilu Objednatele ve smyslu § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3.5 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha A: 

Příloha B: 

Cena za Ad hoc služby 

Součet celkové ceny za Inicializaci Služeb, Paušální služby a 
Maximální ceny za Ad hoc služby 



 

Strana 3z5 

 

3.6 Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě ve formátu (.pdf), přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor tohoto Dodatku.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují 
svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Poskytovatel 

 

V _____________ dne__________________ 

 

________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Jan Sixta 

Státní tajemník 

 

________________________________ 

O2 Czech Republic a.s. 

ředitel prodeje pro veřejnou správu 

 

 

 

        

Mgr. Jan 
Sixta

Digitálně podepsal 
Mgr. Jan Sixta 
Datum: 2021.03.02 
13:52:38 +01'00'



 

Strana 4z5 

Příloha A 
Cena za Ad hoc služby 

 

  

HR-001 

Cena za Ad hoc služby 

Cena za 
jeden 

člověkode
n Ad hoc 

služeb v Kč 
bez DPH 

Sazba 
DPH 

Výše DPH 
v Kč 

Cena Ad hoc 
služeb za 

jeden 
člověkoden  
v Kč s DPH 

Požado
vaný 
počet 
MD 

Maximální 
cena za Ad 
hoc služby 

v Kč bez DPH 

Sazba 
DPH 

Výše DPH v Kč Maximální cena 
za Ad hoc 

služby v Kč s 
DPH 

6 562,00 21 % 1 378,02 7 940,02 1.800 11 811 600,00 21 % 2 480 436,00 14 292 036,00 



 

Strana 5z5 

Příloha B 
Součet celkové ceny za Inicializaci Služeb, Paušální služby a Maximální ceny za Ad hoc služby 

 

Součet celkové ceny za Inicializaci Služeb, Paušální služby a Maximální ceny za Ad hoc služby 

Součet celkové ceny za 

Inicializaci Služeb, Paušální 

služby a Maximální ceny za Ad 

hoc služby v Kč bez DPH  

Celková výše DPH v Kč Součet celkové ceny za 

Inicializaci Služeb, Paušální 

služby a Maximální ceny za Ad 

hoc služby v Kč včetně DPH  

76 616 851,00 16 089 538,71 92 706 389,71 

 

 

 




